BURZA PRO KAZDEHO

DOS AZEN FINRNCNI NeEZRVISTLOSTI

trh datum Zisk/ztréta % zhodnoceni Procentualni ispésnost 12/2015: 90%

Procentudlni zhodnoceni 12/2015: 5.24%

0.00% Priimérné rocni zhodnoceni: 42.00%
NSC 2.12.2015 -0.28% -0.28%
MA 3.12.2015 0.38% 0.10%
AlG 10.12.2015 2.63% 2.73%
NKE 11.12.2015 0.25% 2.98%
GM 14.12.2015 0.33% 3.31%
LMT 15.12.2015 0.16% 3.47%
DD 17.12.2015 0.46% 3.93%
DOW 18.12.2015 0.39% 4.32%
RTN 31.12.2015 0.92% 5.24%

pozn.: uvddéné vysledky jsou pfi obchodovadni' s pdkou 1:3111
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